
RB 21 Süd Düren - Heimbach

Ersatzfahrplan gültig: 05. + 06.12.2024 (Do+Fr)
Rurtalbahn GmbH

rurtalbahn.de
02421 2769 301, service@rurtalbahn.de

SEV Haltestelle RB 21 SEV RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 RB 21 RB 21 RB 22

Düren Bahnhof Düren Bahnhof/ZOB, Bussteig A3 (SEV) ab 05:20 05:23 05:50 08:20 08:23 08:50 09:20 09:23 09:50 10:20 10:50 10:53 11:20 13:50 13:53 14:20 14:50 14:53 15:30 15:50 15:53 16:20 18:50 18:53 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Annakirmesplatz Düren Rurbrücke ab 05:22 05:30 05:52 08:22 08:30 08:52 09:22 09:30 09:52 10:22 10:52 11:00 11:22 13:52 14:00 14:22 14:52 15:00 15:32 15:52 16:00 16:22 18:52 19:00 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Kuhbrücke Düren Weyerhof ab 05:24 05:35 05:54 08:24 08:35 08:54 09:24 09:35 09:54 10:24 10:54 11:05 11:24 13:54 14:05 14:24 14:54 15:05 15:34 15:54 16:05 16:24 18:54 19:05 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Lendersdorf Lendersdorf Industriepark (Lendersdorf Bf) ab 05:28 05:36 05:58 08:28 08:36 08:58 09:28 09:36 09:58 10:28 10:58 11:06 11:28 13:58 14:06 14:28 14:58 15:06 15:38 15:58 16:06 16:28 18:58 19:06 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Renkerstraße/Krankenhaus Lendersdorf Renkerstraße ab 05:29 05:37 05:59 08:29 08:37 08:59 09:29 09:37 09:59 10:29 10:59 11:07 11:29 13:59 14:07 14:29 14:59 15:07 15:39 15:59 16:07 16:29 18:59 19:07 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Tuchmühle Niederau Marienkloster ab 05:30 05:39 06:00 08:30 08:39 09:00 09:30 09:39 10:00 10:30 11:00 11:09 11:30 14:00 14:09 14:30 15:00 15:09 15:40 16:00 16:09 16:30 19:00 19:09 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Kreuzau Kreuzau Bahnhof (Bus) ab 05:33 05:43 06:03 08:33 08:43 09:03 09:33 09:43 10:03 10:33 11:03 11:13 11:33 14:03 14:13 14:33 15:03 15:13 15:43 16:03 16:13 16:33 19:03 19:13 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Kreuzau Eifelstraße Kreuzau Sägewerk ab 05:35 05:46 06:05 08:35 08:46 09:05 09:35 09:46 10:05 10:35 11:05 11:16 11:35 14:05 14:16 14:35 15:05 15:16 15:45 16:05 16:16 16:35 19:05 19:16 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Üdingen Winden Üdinger Weg ab 05:37 05:50 06:07 08:37 08:50 09:07 09:37 09:50 10:07 10:37 11:07 11:20 11:37 14:07 14:20 14:37 15:07 15:20 15:47 16:07 16:20 16:37 19:07 19:20 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Untermaubach-Schlagstein Untermaubach Bahnhof (Vorplatz P+R) an 05:40 05:52 06:10 08:40 08:52 09:10 09:40 09:52 10:10 10:40 11:10 11:22 11:40 14:10 14:22 14:40 15:10 15:22 15:50 16:10 16:22 16:40 19:10 19:22 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Untermaubach-Schlagstein ab 06:13 09:13 10:43 11:43 14:43 15:53 16:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
… (mit allen Halten) … … … … … … … … … … … …
Heimbach an 06:36 09:36 11:06 12:06 15:06 16:13 17:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

nur Fr
SEV Haltestelle RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 SEV RB 21 RB 21 RB 21 RB 22

Heimbach ab 04:44 08:44 09:44 11:17 12:17 14:17 15:10 16:17 19:17 20:17 21:17 22:17
… (mit allen Halten) … … … … … … … … … … … …
Untermaubach-Schlagstein an 05:09 09:09 10:09 11:41 12:41 14:41 15:33 16:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Untermaubach-Schlagstein Untermaubach Bahnhof (Vorplatz P+R) ab 05:11 05:44 05:52 09:11 09:14 09:52 10:11 10:44 11:14 11:22 11:44 11:44 12:22 12:44 14:14 14:22 14:44 15:24 15:22 15:34 14:14 16:22 16:44 19:14 19:22 19:44 20:44 21:44 22:44
Üdingen Winden Üdinger Weg ab 05:13 05:46 05:54 09:13 09:16 09:54 10:13 10:46 11:16 11:24 11:46 11:46 12:24 12:46 14:16 14:24 14:46 15:26 15:24 15:36 14:16 16:24 16:46 19:16 19:24 19:46 20:46 21:46 22:46
Kreuzau Eifelstraße Kreuzau Sägewerk ab 05:17 05:49 05:58 09:17 09:19 09:58 10:17 10:49 11:19 11:28 11:49 11:49 12:28 12:49 14:19 14:28 14:49 15:29 15:28 15:39 14:19 16:28 16:49 19:19 19:28 19:49 20:49 21:49 22:49
Kreuzau Kreuzau Bahnhof (Bus) ab 05:20 05:52 06:01 09:20 09:22 10:01 10:20 10:52 11:22 11:31 11:52 11:52 12:31 12:52 14:22 14:31 14:52 15:32 15:31 15:52 14:22 16:31 16:52 19:22 19:31 19:52 20:52 21:52 22:52
Tuchmühle Niederau Tuchmühle (Bus) ab 05:22 05:54 06:05 09:22 09:24 10:05 10:22 10:54 11:24 11:35 11:54 11:54 12:35 12:54 14:24 14:35 14:54 15:34 15:35 15:54 14:24 16:35 16:54 19:24 19:35 19:54 20:54 21:54 22:54
Renkerstraße/Krankenhaus Lendersdorf Renkerstraße ab 05:24 05:56 06:07 09:24 09:26 10:07 10:24 10:56 11:26 11:37 11:56 11:56 12:37 12:56 14:26 14:37 14:56 15:36 15:37 15:56 14:26 16:37 16:56 19:26 19:37 19:56 20:56 21:56 22:56
Lendersdorf Lendersdorf Industriepark (Lendersdorf Bf) ab 05:28 05:58 06:08 09:28 09:28 10:08 10:28 10:58 11:28 11:38 11:58 11:58 12:38 12:58 14:28 14:38 14:58 15:38 15:38 15:58 14:28 16:38 16:58 19:28 19:38 19:58 20:58 21:58 22:58
Kuhbrücke Düren Weyerhof ab 05:29 05:59 06:09 09:29 09:29 10:09 10:29 10:59 11:29 11:39 11:59 11:59 12:39 12:59 14:29 14:39 14:59 15:39 15:39 15:59 14:29 16:39 16:59 19:29 19:39 19:59 20:59 21:59 22:59
Annakirmesplatz Düren Rurbrücke ab 05:32 06:02 06:14 09:32 09:32 10:14 10:32 11:02 11:32 11:44 12:02 12:02 12:44 13:02 14:32 14:44 15:02 15:42 15:44 16:02 14:32 16:44 17:02 19:32 19:44 20:02 21:02 22:02 23:02
Düren Bahnhof Düren Bahnhof/ZOB, Ausstieg ab 05:35 06:05 06:21 09:35 09:35 10:21 10:35 11:05 11:35 11:51 12:05 12:05 12:51 13:05 14:35 14:51 15:05 15:45 15:51 16:05 14:35 16:51 17:05 19:35 19:51 20:05 21:05 22:05 23:05

Hinweise Legende
Samstag und Sonntag regulärer Fahrplan Ausfall
Aktuelle Infos auf rurtalbahn.de SEV mit Bus, Ersatzhaltestellen beachten Seite 1/1

nur Fr

weiter 
im 

Takt

weiter 
im 

Takt

weiter 
im 

Takt

weiter 
im 

Takt

weiter 
im 

Takt

weiter 
im 

Takt


